教 务 简 报
2017年第24期总第164期
四平职业大学教务处         二〇一七年十二月
   +
关于第11~14周随机听课情况通报

为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第1周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将听课出现的问题通报如下：
医药学院：（11月10日第2节，16影像1-3班，地点T302）
1、 应出勤111人，实出勤67人，玩手机的人多
2、 课堂沉闷
（11月20日第5节，16康复1-4班，地点B601）
1、 课堂纪律非常乱，在后面听不清教师讲什么，也看不清屏幕
（11月24日第1节，17护理1、2班，地点A303）
1、 应出勤80人，实出勤77人，睡觉5人，认真听课的80%
（11月20日第2节，16护理5-8班，地点B201）
1、 应出勤139人，实出勤97人，玩手机占98%，认真听课不足5人
2、 教学不规范，教师念ppt、讲完无复习、无任务给学生，教师上课玩手机，建议换老师
（11月22日第3节，17护理11、12班，地点A601）
1、 实出勤77人，迟到4人
2、 座椅破旧
（11月29日第1节，16助产1、2班，地点B202）
1、应出勤60人，实出勤54人，迟到12人
2、复习时间过长，教师声音过小，可适当有些板书
（12月1日第3节，16护理6班，地点实训室）
1、 应出勤33人，实出勤30人，迟到3人
机械工程学院（11月15日第2节，16焊接班，地点C105）
1、 应出勤7人，实出勤5人，迟到1人
计算机工程学院（11月6日第2节，16应用技术2班，地点B502）
1、 应出勤38人，实出勤26人，有人玩手机，早退2人
2、 学生前期知识缺导致课堂效率低
3、 教室卫生和座椅摆放一般
汽车学院（11月17日第2节，16数控班，地点B116）
1、 应出勤33人，实出勤28人，认真听课25人，睡觉1人
2、 缺乏实物演示，教学设施有待提高
2、 教室卫生一般
管理学院（11月17日第3节，17物流17工商班，地点A306）
1、 应出勤19人，实出勤11人
2、 教师迟到35分钟（因下大雪堵车）
航空旅游学院（11月13日第2节，17轨道交通班，地点B409）
1、 应出勤6人，实出勤6人，玩手机1人
2、 缺少专业知识经验，无实例
                 教务处
                  2017年12月1日